
ZARZĄDZENIE NR %2021
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dniaVl czerwca 2021 r.

w sprawie powołania Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia

Na podstawie art. 106 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1398 ze zm.)
oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej
w województwie (t.j. Dz. U. z 2019 r. 1464), zarządza się co następuje:

W związku z wygaśnięciem kadencji Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia powołanej Zarządzeniem nr 45/2017 Wojewody
Świętokrzyskiego z dnia 17 maja 2017 r., powołuje się nową Radę Świętokrzyskiego
Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia, zwaną dalej ..Radą”.

*2

1. Skład Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia
stanowi zalącznik do Zarządzenia.

2. Członkowie Rady wybierają ze swego grona przewodniczącego na pierwszym
posiedzeniu. zwołanym przez Wojewodę Świętokrzyskiego.

*3

Rada ma charakter opiniodawczo — nadzorczy.

Do zadań Rady Funduszu należy:

1. Opiniowanie projektu planu finansowego Świętokrzyskiego Oddzialu Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia.

2. Uchwalanie planu pracy Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego
Funduszu Zdrowia.

3. Opiniowanie sprawozdania z wykonania planu finansowego Świętokrzyskiego Oddzialu
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia za dany rok.

4. Monitorowanie prawidłowości postępowania w sprawie zawarcia umów o udzielanie
świadczeń opieki zdrowotnej oraz realizacji tych umów.



5. Monitorowanie, na podstawie przekazanych przez dyrektora Oddziału Wojewódzkiego
informacji, o których mowa w art. 23 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, sposobu
wykonywania przez świadczeniodawców obowiązków, o których mowa w art. 20 i art. 21
ww. ustawy.

6. Kontrolowanie bieżącej działalności Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia we wszystkich dziedzinach jego działałności.

7. Występowanie do Prezesa Funduszu z wnioskiem o wszczęcie kontroli w zakresie.
o którym mowa w art. 6ł a ust. ł—3 ustawy.

8. Dokonywanie okresowych anałiz skarg i wniosków wnoszonych przez ubezpieczonych,
z wyłączeniem spraw podłegających nadzorowi medycznemu.

9. Występowanie do Prezesa Funduszu o przeprowadzenie kontroli oddziału
Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.

łO. Wydawanie opinii o kandydacie na stanowisko dyrektora Świętokrzyskiego Oddziału
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.

1. Występowanie z wnioskiem do ministra właściwego do spraw zdrowia o odwoływanie
dyrektora Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.

*5

Obsługę organizacyjną Rady zapewnia Świętokrzyski Oddział Wojewódzki Narodowego
Funduszu Zdrowia.

*6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziafu Polityki Społecznej i Zdrowia
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

*7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

—7pJ$yODA ŚWlĘFOKB9_



ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR/2021
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dniaZ%zerwea 2021 r.
ii sprawie powołania Rady Swiętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego

Narodowego Funduszu Zdrowia

Członkowie Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu

Zdrowia:

ł. Pani Agnieszka Kupis - Przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

2. Pani Marzanna Moćko - Przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

3. Pan Marcin Bęben - Przedstawicie] Wojewody Świętokrzyskiego,

4. Pani Joanna Janiszewska - Bujała - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego,

5. Pani Anna Ciba - Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Świętokrzyskiego,

6. Pani Elżbieta Drogosz - Przedstawiciel Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego

Województwa Świętokrzyskiego,

7. Pani Aima Jaworska - Dąbrowska - Przedstawiciel powołany przez Wojewodę

Świętokrzyskiego na podstawie art. 106 ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,

8. Pan Krzysztof Orkisz - Przedstawiciel reprezentatywnych organizacji pracodawców,

9. Pan Jarostaw Kaleta - Przedstawicieł Szefa Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego

w Kielcach, Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kiełcach. Świętokrzyskiego

Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach.


